ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
от  31.12.2009 г.   №   466

	[bookmark: _«Об_отмене_несоответствующих_действ]«Об отмене несоответствующих действующему законодательству нормативных  правовых актов ГО «Александровск-Сахалинский район»

[bookmark: _GoBack]
На основании проверки состояния законности в сфере муниципального нормотворчества в администрации ГО «Александровск-Сахалинский район», проведенной прокуратурой Сахалинской области совместно со специалистами органов государственной власти, выявившей ряд нормативных правовых актов, несоответствующих действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты муниципального образования ГО «Александровск-Сахалинский район»:

    1.1        Постановление главы МО «Александровск-Сахалинский район» от 30.01.06г. № 20 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма».

1.2        Постановление главы МО «Александровск-Сахалинский район» от 10.05.06г. № 120 «Об утверждении порядка перехода перечисления субсидий на оплату жилья помещения и коммунальных услуг по муниципальному образованию «Александровск-Сахалинский район».

1.3        Постановление главы МО «Александровск-Сахалинский район» от 11.07.06г. № 182 «Об охране жизни людей на воде в муниципальном образовании «Александровск-Сахалинский район».

1.4        Постановление главы МО «Александровск-Сахалинский район» от 19.07.06г. № 189 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения письменных обращений и приема граждан в администрации муниципального образования «Александровск-Сахалинский район».

1.5        Постановление главы МО «Александровск-Сахалинский район» от 25.09.06г. № 252 «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Александровск-Сахалинский район».

1.6        Постановление главы МО «Александровск-Сахалинский район» от 12.06.06г. № 339 «Об утверждении бланков протоколов об административных нарушениях и бланков постановлений, определений принимаемых административной комиссией  МО «Александровск-Сахалинский район».

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Красное Знамя».

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                   В.Ф. Никитин